
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  785 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

FORNITURA MANIFESTI DI CONVOCAZIONE COMIZI, 
ASSEGNAZIONE SEGGI E NOMINA SCRUTATORI IN 
OCCASIONE DELLE ELEZIONI REGIONALI DEL 12 E 13 
FEBBRAIO 2023 - MYO SPA - CIG. Z1239336B9

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

20/12/2022

 809

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI20/12/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 785 DEL 20/12/2022 

 

 

OGGETTO: 

FORNITURA MANIFESTI DI CONVOCAZIONE COMIZI, ASSEGNAZIONE SEGGI E NOMINA 

SCRUTATORI IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI REGIONALI DEL 12 E 13 FEBBRAIO 2023 - 

MYO SPA - CIG. Z1239336B9 

 

LA  RESPONSABILE AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Visto il Decreto n. 982 del 16.12.2022 del Presidente della Regione Lombardia, con il quale sono 

stati convocati i comizi per l’elezione del Consiglio Regionale e del Presidente della Regione Lombardia, per 

i giorni di domenica 12 e lunedì 13 febbraio 2023; 

Visto l’art. 3 comma 6 della Legge 17 febbraio 1968 n. 108; 

 Vista la circolare Prefettura di Milano del 19.12.2022, con la quale vengono pubblicati i modelli dei 

manifesti di convocazione dei comizi elettorali e di assegnazione seggi, per le elezioni regionali, da stampare 

a cura del Comune; 

 Rilevata la necessità di acquistare 3 manifesti per ogni sezione elettorale di convocazione dei comizi 

elettorali e n. 3 manifesti per sezione elettorale di assegnazione seggi per circoscrizione elettorale, un 

manifesto per ogni sezione elettorale di nomina scrutatori; 

 Visto il preventivo della ditta Myo SPA di Torriana, ammontante a € 172,70 oltre ad IVA; 

 Visto il Mod. DURC scadente in data 26.01.2023; 

 Visto il CIG Z1239336B9; 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale 32 del 31.05.2022 “ Approvazione aggiornamento 

DUP 2022/2024; 

  

 Vista la deliberazione  di Consiglio Comunale n. n. 33 del 31.05.2022. “Approvazione bilancio di 

previsione 2022/2024”; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 01.06.2022 con la quale è stata approvata 

l’assegnazione definitiva dei capitoli di bilancio per la gestione dell’esercizio dell’anno 2022; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 28 luglio 2022, con il quale è stata individuata la 

Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

Visti gli artt. 107 e 151, comma 4, del D. Lgs 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità 

D E T E R M I N A  

  

1. Di affidare alla ditta MYO SPA la stampa di n. 33 manifesti relativi alla convocazione dei comizi, n. 33 

manifesti di assegnazione seggi per circoscrizione e n. 11 manifesti nomina scrutatori, relativi 

all’elezione del Consiglio Regionale e del Presidente della Regione del 12 e 13 febbraio 2023, per i 

motivi sopra esposti che si intendono integralmente richiamati; 

 



DETERMINAZIONE N. 785 DEL 20/12/2022 

 

 

2. Di impegnare la relativa somma complessiva di € 210,69  da imputare al cap. 1781/380 

U.1.10.99.99.999, missione 1 programma 7, del bilancio di previsione 2022, che presenta la necessaria 

disponibilità; 

 

3. di dare atto altresì che l’esigibilità della prestazione è fissata al 12 febbraio 2023 e che il pagamento della 

fattura dovrà avvenire a 30 giorni dal ricevimento fattura; 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena verrà apposto il visto di 

regolarità contabile. 

   

5. Di chiedere, a consultazioni ultimate, il rimborso della quota delle spese sostenute alla Regione 

Lombardia. 

        LA RESPONSABILE 

             AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE                        

                        Dott.ssa Rossana ARNOLDI 

 


		2022-12-20T14:45:21+0100
	ROSSANA ARNOLDI




